PROJET:

Construction d'une nouvelle rue

Développement des Érables

N° DU PROJET:

20210178

MAÎTRE DE L'OUVRAGE :

Municipalité de Kinnear's Mills

120 rue des Églises

Kinnear's Mills (Québec) GON 1KO

Kinnear's Mills

REPRÉSENTANT DU MAÎTRE DE L'OUVRAGE :

Pluritec Ltée

233, boul. Frontenac Ouest, bureau 106 Thetford Mines (Québec) G6G 6K2

La **Municipalité de Kinnear's Mills**, située dans Chaudière-Appalaches, demande des soumissions publiques pour la construction d'une nouvelle rue incluant la construction de la voirie ainsi que des fossés de drainage sur une longueur totale approximative de 190 mètres.

Les documents de soumission sont disponibles à compter du **2 mai 2023** version la plus récente, sur le site du Système Électronique d'Appel d'Offres (SÉAO) à l'adresse suivante : <u>www.seao.ca</u>

Pour être considérée, toute soumission devra être accompagnée de :

- 1. Une garantie de soumission d'au moins 10 % du montant total de la soumission.
- 2. Une lettre d'intention de la part d'une compagnie autorisée à se porter caution s'engageant à fournir un cautionnement d'exécution équivalent à cinquante pour cent (50 %) du montant du contrat, ainsi qu'une garantie de paiement des gages, matériaux et main-d'œuvre équivalente à cinquante pour cent (50 %) du montant du contrat.

Les soumissions scellées devront parvenir au bureau du Maître de l'ouvrage à l'attention de Mme Alexandra Gosselin, directrice générale et greffière-trésorière, ou pourront être déposées par voie électronique via le système SEAO **avant 10 h, le 23 mai 2023**. L'ouverture des soumissions se fera publiquement immédiatement après l'heure prévue pour leur réception au bureau municipal de la Municipalité de Kinnear's Mills, situé au 120 rue des Églises, Kinnear's Mills, Québec, GON 1KO.

La Municipalité n'est pas tenue d'accepter ni la plus basse ni aucune des soumissions reçues ni d'encourir aucune obligation ni aucuns frais envers le ou les soumissionnaires.

Donné à Kinnear's Mills, ce 2e jour de mai 2023.

Alexandra Gosselin

Directrice générale et greffière-trésorière

Municipalité de Kinnear's Mills